UﬂiVl S - Raump|an WE5/02020 _ ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do Fr Sa I

08:00 Wirtz

. Betz (geb. Appeldorn)
09:00 (nur 27.1.)

: Radonjic Schiittler-Genetet Scholz
10:00 (ab8.11) (nicht 25.12., 1.1.)

11:00

12:00 Gohringer Shkirya

13:00

14:00 Staake N.N.

15:00

16:00

17:00

18:00 ITE

(nur 211, 9.11,, 16.11., 2311, 30.11.,
7.12., 1412, 2112, 28.12., 4.1, 11.1.,
181,251, 1.2, 82)

19:00
20:00

21:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (Tel. 0951/863-2801, wochentliche L ehvverantaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022
Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

dekanat.wial @uni-bamberg.de) Stand: Donnerstag, 22 August 2024 20:54:31




